***.657.685

-**
Desde

03/12/2024

Pag. 35 of 317

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Gabinete da Reitoria

1.1.2

Nº. 06/Junho de 2025

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá
validade de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.

Art. 3º Retificar a Portaria nº 1456/REITORIA/UNIVASF, de 21 de maio
de 2025.

TELIO NOBRE LEITE

Reitor

PORTARIA Nº 1619/REITORIA/UNIVASF, DE 06 DE JUNHO DE 2025

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF,

[...]

outro órgão, a ser definido pelo MGI; e em avaliações e propostas de melhoria do modelo
referencial de DFT coordenadas pela Secretaria de Gestão de Pessoas do Ministério da
Gestão e Inovação em Serviços Públicos - MGI

- Data/período: 11/07/2025 a 06/07/2026

- Carga horária: 192 (cento e noventa e duas) horas

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

TELIO NOBRE LEITE

Reitor

PORTARIA Nº 1752/REITORIA/UNIVASF, DE 27 DE JUNHO DE 2025

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF,
no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023, publicado no